SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 383, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2008.

 O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 94, inciso IX, letra “p” do Regulamento da Secretaria.

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Ângela Cristina Gomes Barroca, matrícula
S026250, Rafael de Figueiredo Santos, matrícula S045211, e Rahchel Bremgartner
Alencar, matrícula S021312, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão Permanente de Licitação, e os servidores Luciana Jurema Lopes, matrícula
S052145, Isabel Cristina de Sousa Ferreira, matrícula S032322 e Magda Rodrigues de
Oliveira, matrícula S046242, como membros suplentes.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 139, de 31 de julho de 2008.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ATHAYDE FONTOURA FILHO

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 856 de 7 de dezembro de 2009

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/26218
jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/17518